Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência a proposta que solicita autorização para que o
Executivo Municipal possa fazer alteração no Orçamento Anual do Município de Nova 
Mamoré por Transferência de Recursos no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), para 
atender necessidades do Instituto de Previdência de Nova Mamoré - IPRENOM.

Esclarecemos, finalmente, que a cobertura desse crédito será feita através de anulação de 
dotação orçamentária do próprio Instituto Ficha n° 172.

esperamos que a presente propositura mereça acolhida nessa E.